
Zkoušky dle jednotného zadání školní rok 2023/2024
41-55-H01 Opravář zemědělských strojů 3.U

PRAKTICKÁ ZKOUŠKA

02.09.2024 6:30- 13:30 hod.
Pondělí Žáci nastoupí v 6:30 hod. v kompletním pracovním oděvu.

Pro plnění úkolů budou mít žáci k dispozici psací potřeby, posuvné měřítko, 

další nářadí bude na každém pracovišti.

Každý žák dostane technický výkres a materiál pro zhotovení výrobku dle jednotného zadání

03.09.2024 6:30 - 13:30 hod.
Úterý Žáci nastoupí v 6:30 hod. v kompletním pracovním oděvu.

Vylosují si pořadí plnění jednotlivých témat jednotného zadání.

Pro plnění úkolů budou mít žáci k dispozici psací potřeby, nářadí bude na každém pracovišti.

1. Frydrych Jakub

13:30 hod - vyhodnocení písemných a praktických zkoušek pro všechny žáky

ÚSTNÍ ZKOUŠKA

Koná se v čtvrtek  5.9.2024 

Příprava začíná 15 - 30 minut před dobou zkoušení.

Žáci se dostaví do zkušební místnosti 20 minut před stanovenou dobou zkoušení. 

Nastoupí ve společenském obleku vybavení psacími potřebami.

Každý žák si vylosuje téma a bude mít 15 minut na přípravu.

Žáci s SPU-O budou mít čas na přípravu prodloužen na 20 minut.

Doba zkoušení bude 15 minut.

ČTVRTEK 5.9.2024
Zadání 
zkoušky

Doba 
zkoušení Jméno

12:30 12:45 - 13:00 Marčišovský Matěj
12:40 13:00 - 13:15 Anděl Radim
13:00 13:15 - 13:30 Pich Michal

V Novém Jičíně, 26.8.2024
Zpracovala: Ing. Věra Nováková

vyhodnocení zkoušek

Organizace a časový harmonogram závěrečných zkoušek

13:30 - 13:45


